LEI MUNICIPAL Nº 2435
Cria a funçπo gratificada para o sub-prefeito de
Santo Antonio;

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - É criada a funçπo gratificada para sub-prefeito

de Santo Antonio FG - 2 para exercer também a funçπo de agente a
prestar atendimento no posto do correio da empresa brasileira de
correios e telégrafos no respectivo distrito conforme já firmado
pelo município.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicaçπo
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 31 DE DEZEMBRO DE
1971.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO S. DA ROCHA

Secretário

1